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TI L I NTARKASTU S KE RTOMUS 2022

Keski - Pohj a n maan hyvi nvoi ntia I ueen a lueva ltu ustol le

Otemme tarkastaneet Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspatvetukuntayhtymän hatlinnon,
kirjanpidon ja titinpäätöksen titikaudetta 1.1.-31 .12.2022. Titinpäätös sisättää kuntayhtymän
taseen, tutostasketman, rahoitustasketman ja niiden tiitetiedot sekä tatousarvion
toteutumisvertaitun ja toimintakertomuksen. Lisäksi titinpäätökseen kuutuva konsernititinpäätös
sisättää konsernin taseen, tutoslasketman, rahoitustasketman ja niiden [iitetiedot.

Kuntayhtymän hallituksen ja muiden ti livelvollisten velvoIlisu udet

Kuntayhtymän hattitus ja muut titivelvotliset ovat vastuussa kuntayhtymän hatlinnosta ja
taloudenhoidosta titikaudetta. Kuntayhtymän haltitus ja muu konsernijohto vastaavat
kuntayhtymäkonsernin ohjauksesta ja konsernivatvonnan järjestämisestä. Kuntayhtymän hatlitus
ja johtaja vastaavat titinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän
kuvan kuntayhtymän tutoksesta, taloudeltisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta
titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hatlitus ja johtaja ovat
toimintakertomuksessa tehneet selkoa kuntayhtymän sisäisen valvonnan ja riskienhaltinnan sekä
konsernivatvonnan järjestämisestä.

Kuntayhtymän hatlitus ja kuntayhtymän johtaja vastaavat myös sisäisen vatvonnan järjestämisestä
ja seltaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeeItiseksi voidakseen [aatia
titinpäätöksen, jossa ei ote väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista virheettisyyttä.

Ti [i ntarkastajan velvollisuudet

Otemme tarkastaneet tilikauden hatlinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishatlinnon hyvän
titintarkastustavan mukaisesti olennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja
raportoimiseksi tarkastuksen tutoksina. Hatlinnon tarkastuksessa olemme setvittäneet toimietinten
jäsenten ja tehtäväalueiden johtavien viranhattijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Kuntayhtymän
iisäisen valvonnan ja riskienhatlinnan sekä konsernivatvonnan järjestämisen asianmukaisuutta
olemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyt setonteot.
Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta retevantista sisäisestä valvonnasta
pystyäksemme suunnittetemaan asianmukaiset titintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme lausua
sisäisen vatvonnan järjestämisestä mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan
[ausunnon kuntayhtymän sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Lisäksi otemme tarkastaneet
vattionosuuksien perusteista annettujen tietojen oikeettisuutta.

Olemme tehneet tarkastuksen riittävän varmuuden saamiseksi siitä, onko haltintoa hoidettu lain
ja yhtymävaltuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen laatimisperiaatteita,
sisättöä ja esittämistapaa otemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei
titinpäätös sisättä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista virheettisyyttä.

Tarkastuksen tulokset

Kuntayhtymän haItintoa on hoidettu [ain ja yhtymävattuuston päätösten mukaisesti

Kuntayhtymän sisäinen vatvonta ja riskienhattinta sekä konsernivatvonta on järjestetty
asianmukaisesti.

Vattionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita

BDO Audiator Oy (Y-tunnus 0904285-6) kuutuu suomataiseen BDO-konserniin. Emoyhtiö BDO Oy on itsenäinen jäsen BDO lnternationat Limitedissä ja kuutuu
kansainvälisten itsenäisten gDO-jäsenyhtiöiden verkostoon.
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Kuntayhtymän titinpäätös ja siihen kuutuva konsernitilinpäätös on laadittu titinpäätöksen
laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Titinpäätös antaa oikean ja riittävän
kuvan tilikauden tutoksesta, taloudeltisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.

Lausunnot titinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä titivelvollisitte tarkastamattamme titikaudelta.

Kokkota 10.5.2023

BDO Audiator Oy

jiJiYrkastusyhteisö
\ .,,tf-Zrzz?? ltzt
Tuuta Ytikan e4s ,/
rHr Hr l/

8DO Audiator Oy (Y"tunnus 0904285-6) kuutuu suomalaiseen BDO-konserniin. Emoyhtiö BDO Oy on itsenäinen jäsen BDO lnternationaI Limitedissä ja kuuLuu
kansainvälisten jtsenäisten BDO-jäsenyhtiöiden verkostoon.

2(2)


